W ramach Programu, Uprawnieni mogą nabyć Warranty subskrypcyjne Emisji A uprawniające do 

objęcia akcji Spółki, zgodnie z następującymi zasadami: 

1) pula akcji Spółki przeznaczonych do objęcia przez Uprawnionych w ramach Programu 

wynosi nie więcej niż 3.390.000 (trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) sztuk akcji 

Spółki, co stanowi na dzień podjęcia niniejszej Uchwały nie więcej niż 3,00% (trzy procent) 

ogólnej liczby akcji Spółki; 

2) w celu realizacji Programu i zagwarantowania prawa do objęcia akcji przez Uprawnionych, 

Spółka dokona warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego z wyłączeniem prawa 

poboru przez dotychczasowych akcjonariuszy Spółki, w drodze emisji nie więcej niż 

3.390.000 (trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Spółki, 

podzielonych na trzy serie, oznaczone jako seria „C1”, seria „C2” i seria „C3” (zwanych w 

treści niniejszej uchwały, odpowiednio: „Akcjami serii C1”, „Akcjami serii C2” lub „Akcjami 
serii C3”), z których każda obejmuje nie więcej niż 1.130.000 (jeden milion sto trzydzieści 

tysięcy) sztuk akcji, oraz w drodze emisji Warrantów subskrypcyjnych Emisji A, 

inkorporujących prawo do objęcia tych akcji (zwanych dalej: „Warrantami” lub 

„Warrantami Emisji A”); 

3) cena emisyjna, po jakiej akcje Spółki poszczególnych, wskazanych w punkcie poprzedzającym

[...]

objęcia w ramach Programu nie więcej niż 3.390.000 (trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt 

tysięcy) sztuk akcji zwykłych na okaziciela Spółki, podzielonych na trzy serie, oznaczone jako 

seria „C1”, seria „C2” i seria „C3”, z których każda obejmuje nie więcej niż 1.130.000 (jeden 

milion sto trzydzieści tysięcy) sztuk akcji. 

2. W związku z postanowieniami ustępu poprzedzającego, w poszczególnych latach trwania 

Programu, Uprawnieni nabywają prawo do objęcia: 

1) w pierwszym roku trwania Programu (2013 rok) – nie więcej niż 1.130.000 (jeden milion sto 

trzydzieści tysięcy) Akcji serii C1;  

2) w drugim roku trwania Programu (2014 rok) – nie więcej niż 1.130.000 (jeden milion sto 

trzydzieści tysięcy) Akcji serii C2;  

3) w trzecim roku trwania Programu (2015 rok) – nie więcej niż 1.130.000 (jeden milion sto 

trzydzieści tysięcy) Akcji serii C3.  

3. Liczba Akcji serii C1, Akcji serii C2 oraz Akcji serii C3, którą, w poszczególnych latach trwania 

Programu, będzie miał prawo objąć każdy z Uprawnionych, zostanie określona w uchwałach Rady 

Nadzorczej, o których mowa w § 3 ust.

[...]

a) w pierwszym roku trwania Programu (2013 rok) – prawo do objęcia Akcji serii C1 Spółki 

przysługiwać będzie Uprawnionym w przypadku zrealizowania przez Spółkę w roku 

obrotowym 2012 jednostkowego zysku netto Spółki w wysokości nie niższej niż 1.700.000 zł 

(jeden milion siedemset tysięcy złotych);  

b) w drugim roku trwania Programu (2014 rok) – prawo do objęcia Akcji serii C2 Spółki 

przysługiwać będzie Uprawnionym w przypadku zrealizowania przez Spółkę w roku 

obrotowym 2013 jednostkowego zysku netto Spółki w wysokości nie niższej niż 2.000.000 zł

[...]

433 § 2 Kodeksu spółek handlowych (zwanego dalej 

także: „KSH”) niniejszym postanawia, co następuje:  

§ 1 [Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego]  

1. Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym dokonuje warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż 339.000 zł (trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy 

złotych) w drodze emisji nie więcej niż 3.390.000 (trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

podzielonych na trzy serie, oznaczone jako seria „C1”, seria „C2” i seria „C3” (zwanych w treści 

niniejszej uchwały, odpowiednio: „Akcjami serii C1”, „Akcjami serii C2” lub „Akcjami serii C3”),